Sahabe Peygamberin kızdığını böylece anlardı. Bir gün Hz. Aişe'nin yanına girdiğinde onun yanında yabancı birini görünce hoşlanmamış ve bunu da yüz ifadeleriyle hissettirmişti. Hz. Aişe'de o kişinin süt kardeşi olduğunu açıklamıştır.⁶⁷

Diğer taraftan Ka'b b. Mâlik (50/670) tövbesinin kabulünü anlatırken Resûlullah'ın kendini sevinçten parlayan bir yüzle karşıladığını ve şöyle dediğini söylemektedir: "*Anandan doğduğundan beri senin için en hayırlı günü müjdelirim bu günü*". Ka'b der ki, Resûlullah (a.s.) sevindiği zaman yüzü nurlanır, sanki ay parçası gibi olurdu.